
Zarządzenie Nr 9/11/2019-20 

Dyrektora Zespołu Szkół w Byczynie 

z dnia 29 listopada 2019 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  

 Regulaminu Organizacyjnego  dla Zespołu Szkół w Byczynie 

 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 1 ustawy prawo oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 r. (Dz.U.                           

z 2019 r. poz. 1148) oraz art. 68 ust. 1 i art. 69 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2019 r., poz. 869) 

zarządzam co następuje, 

§1. Wprowadzam Regulamin Organizacyjny Zespołu Szkół w Byczynie w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia. 

§2. Uchyla się treść Regulaminu Organizacyjnego wprowadzonego Zarządzeniem   nr 12/03/2015-16 

Dyrektora Zespołu Szkół Gimnazjalnych,  Licealnych i Zawodowych w Byczynie  z dnia 11 marca                       

2016 r. 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 grudnia 2019 r. 

 


